メタルボディで堅牢＆コンパクトデザイン
 安心と安全の日本製4K HDMIコンバーター

 本社営業部/ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ  東京都八王子市千人町2-17-16         TEL 042-666-6311 FAX 042-666-6319
 大阪営業所          大阪市淀川区西中島6-8-8花原第8ビル5F   TEL 06-6195-8741 FAX 06-6195-8742

    詳しくは、URL:http://www.videotron.co.jp をご覧ください。
    ＊お問い合わせは、e-mail:sales@videotron.co.jpまでご連絡ください。 E042536R00

※出展機器は変更になる場合がございます。

2022年 3月 吉日
ビデオトロン株式会社 お客様各位

展示会出展の御案内

12G対応AES出力付きSDI to HDMIコンバーター

SHM-20U-A
・小さくてどこでも使いやすいサイズ 83W×25H×100D(mm)
・専用ラックマウントに高密度に実装可能
・モバイルバッテリー等、USBから電源供給可能

12G対応映像合成装置

LM-70U
・12GのLINE信号と外部バックグラウンド映像を合成可能
・外部接点、RS-422、SNMP制御に対応

2022.5.11[水]-13[金] 東京ビッグサイト

 HDで納入実績多数のL字合成装置
 12G対応とモジュール化によるダウンサイジングを実現

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび弊社は、第1回 スポーツ施設EXPOに出展することとなりました。

4K制作設備が拡大しているなか、弊社のVBUSモジュールシステムは、12G-SDI対応モデルラインアップを

拡充してまいりました。これにより４KシステムをVBUSフレームで完結することが可能となりました。

4K設備を構築する上で鍵となる12G－SDI製品を継続して取り組み、今後も様々な提案をしてまいります。

つきましてはご多忙中とは存じますが、皆様方のご来場を心よりお待ちしております。

           敬具

 4K静止画/テロップを2系統スーパーインポーズ

12G対応スーパーインポーズ機能付きマルチ素材ジェネレーター

MMG-70US
・静止画/テキストをスーパーインポーズ
・3G/HDでは最大4レイヤー素材を出力

スポーツ施設EXPO 第
1
回

大型ビジョンにL字合成映像とロゴ、テロップを送出
モジュール化で省スペースにシステムを構築可能

ステータス監視と優れたケーブル補償
場内モニターのHDMI入力に最適

 QL3G/HDをSL12G/6Gにマルチプレクス･ライン同期

12G対応シングルリンクコンバーター

SLC-70U
・4つの入力部にはAVDLを搭載し、5ラインの位相差を安全に引き込み可能
・入力信号の状態をSNMP、外部接点による監視機能を搭載

希望小売価格 250,000円（税別）

希望小売価格 750,000円（税別）

希望小売価格 850,000円（税別）

希望小売価格 580,000円（税別）

希望小売価格 160,000円（税別）

12G対応SDI to HDMIコンバーター

SHM-20U NEW

NEW

NEW

NEW